
 

  
 

  
 

 

Licitaţie publică Nr. 3 

 
Autoritatea contractantă: Agenția de Dezvoltare Regională Centru,  

Adresa: or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33, Telefon/fax: 268 27235,  

Responsabil de procedura de achiziţie: GOLOVCO SERGIU,  

Obiectul Obiectul achiziţiei  Sporirea eficienței energetice a IMSP Spitalul 

raional Călărași (Reconstrucția Centralei termice și a Rețelelor termice. 

Puncte termice individuale în complex cu sistem solar de preparare ACM),  

Cod CPV: 45321000-3  

Locul eliberării documentelor: Agenţia de Dezvoltare Regională Centru, or. 

Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33, et.4  

Limba în care vor fi întocmite documentaţia standard: Română  

Codul Fiscal: 1009601000289,  

Rechizitele contului de achitare pentru garanție pentru ofertă:  

Cont de decontare: MD33ML000000002251514167,  

Banca BC’Moldindconbank’S.A. CB:MOLDMD2X314, fil.Ialoveni,  

Termenul de depunere a ofertelor  10.05.2017 11:00,  

Termenul de desfăşurare a procedurii de achiziţie publică 10.05.2017 , 11:00 

 

 
 

      
 

 

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Operatorilor economici participanți în cadrul  

Licitației publice nr.1 din 14.03.2017 

 

 

 
  Prin prezenta, în temeiul Art. 39 pct.1 al Legii nr.131 din 03.07.2015 privind achizițiile 

publice, Agenția de Dezvoltare Regională Centru, la solicitarea beneficiarului final, intervine cu 

unele modificări  în caietul de sarcini prezentat pentru Licitația publică nr.1 din 14.03.2017 

(Autospeciale destinate pentru apă și canalizare), Lotul nr.4 „Autospecială pentru deservirea, 

curățarea, desfundarea rețelelor de aprovizionare cu apă și canalizare”, după cum urmează:  

- Compartimentul 2, pct. 2.2 Motor – de extins valoarea capacității motorului, în loc de 

240 CP se va scrie 230-240 CP  

- Compartimentul 2, pct. 2.3 Cutia de viteză – în loc de 9 trepte se va scrie 5-9 trepte  

- Compartimentul 3 Presiunea apei în lucru – în loc de 0,8 MPa se va scrie 0,8-2 MPa.  

MINISTERUL 

DEZVOLTĂRII REGIONALE 

ŞI CONSTRUCŢIILOR 

AL  REPUBLICII MOLDOVA 

    

MINISTRY 

OF REGIONAL DEVELOPMENT 

AND CONSTRUCTION OF 

REPUBLIC OF MOLDOVA 

 

                            AGENŢIA                                                                                       REGIONAL  

 DE DEZVOLTARE REGIONALĂ CENTRU                             DEVELOPMENT AGENCY CENTRE 

 

Republica Moldova, MD-6801 or. Ialoveni, str. Alexandru cel Bun, 33 

Tel. +373 268 2 66 71, Fax +373 268 22692 
E-mail: oficiu.adrc@gmail.com  
           office@adrcentru.md 

 

 

mailto:oficiu.adrc@gmail.com


 

Aceste 3 completări vin pentru a extinde diapazonul ofertelor și a îmbunătăți calitatea 

autospecialei.  

 

 

 

 

Preşedintele grupului de lucru                                      Viorel JARDAN       

            
 
 
 
 
 

 
Ex.: S. Golovco,  
Tel: 268 2 72 35 

 


